

Hjärnceller, hårceller och hudceller dör hela tiden, men fettceller verkar ha ett evigt liv...

2024-01



TUNSJÖ-NYTT



Idéer och förslag

Har Du någon idé eller förslag till någon aktivitet som Du tycker att vår förening ska ägna sig åt?

Det kan handla om precis vad som helst, det är bara fantasin som sätter gränser.

Lämna gärna förslaget till någon i styrelsen eller till ordföranden.

Mauritz.falk@telia.com eller telefon nr. 070-55 34183

Årsmötet

Årsmötet och sommarfest kommer i år att hållas lördag den 6 juli. Tid och plats kommer att meddelas senare i särskild kallelse.



Sophantering

Ändring av sophantering med återvinning av matavfall införs i Kramfors kommun från den 1 mars. Det innebär utbyte av sopkärlen till tunnor med två fack.

Från den första mars sker de första tömningarna av de nya tvåfackskärlen. Får du ditt nya kärl efter detta datum låter du det gamla tömmas en sista gång och går sedan över till att använda det nya kärlet.

I maj startar perioden för årets fritidshushämtning. Har du abonnemang för det men INTE har fått ditt nya kärl levererat så ha överseende med detta. Ditt kärl kommer inom kort och du kan använda ditt gamla kärl tills dess det nya är levererat.

Fritidshus Du som inte vistas vid din fastighet permanent och själv inte har möjlighet att dra undan det nya kärlet när det levereras ombeds att själv ombesörja att en granne eller annan bekant kan ta undan ditt kärl.

För ytterligare information se Kramfors kommuns hemsida.

I samband med ändringen kommer även en uppgradering av fordonsflottan att ske enligt nedan.



Loppis

Loppis med sommarcafé är planerat till den 20 juli.

Intresse för plats/loppisbord kan redan nu meddelas till Mauritz, tel.nr 070-553 41 83.

Sällsynt gäst i byn

En kungsörn har i vinter setts i byn vid flera tillfällen av olika personer. Örnerna verkar vara intresserad av rester efter ett djurkadaver.



FAMILJEDAGEN

Familjedag med pimpeltävling 23 mars

Vi träffas vid ön. Samling 10.30 hos Tommy och Agneta (Tunsjön 201) för de som vill eller behöver hjälp att ta sig ut på isen.

Pimpeltävling kl. 11-12



Medtag egen förtäring.

Byalagskommittén ordnar med eld för grillning.

Välkomna!

ISLOSSNING

Även i år arrangeras en tävling i att gissa när isen går upp. Genom en sinnrik anordning kan man avläsa det exakta ögonblicket det sker.

Det kostar 40 kr per gissning att delta, eller 3 gissningar för 100 kr. Skicka gissningarna till mauritz.falk@telia.com och insatsen till Byalagets bankgiro 127-6237 eller swisha 0705534183.

Kontantvinster utgår till de tre bästa gissningarna. Hälften av insatserna går ut i form av vinster.

Sista dag för gissningar är den 16 april. Gissningar inlämnade senare än två dygn före islossningen räknas inte som giltiga.